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Lënda O/Z ECTS Mësimdhënësi L+U E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtune

Prof.Asst.Dr Gzim Ibishi
16:00-17:30 

207

Asst.MSc. Ujmir Uka 09:30-11:00 
207

Prof. Dr. Izet Zeqiri
16:00-18:15 

208

Asst.MSc. Ariana Sadiku
18:30-20:00 

208

Konkurs

Konkurs

Prof.Asoc.Dr Kemajl Zeqiri
16:00-17:30 

208

Asst.MSc. Ujmir Uka 08:30-09:15 
208   

Prof.Dr. Naser Peci 18:30-20:00 
207

Asst.MSc. Ariana Sadiku 11:15-12:45 
207

16:00-18:15 
203

FAKULTETI I GJEOSHKENCAVE
DEPARTAMENTI I XEHETARISË

ORARI MËSIMOR/ SEMESTRI DIMËROR

MASTER VITI I

Shefja e departamentit Prodekani për mësim

Plasjet speciale dhe masive O 5 2+2

Menaxhimi i projekteve minerare Z 5 2+1

L- Ligjerata, U-Ushtrime, O-Obligative, Z- Zgjedhore, ECTS- Numri i kredive, (208,203,207)- Sallat e mësimit

Z 5
Modelimi i avancuar i resurseve 
dhe rezervave

2+2

Inxhinieria e ajrimit të minierave O 6 3+2

Metodologjia e punës kërkimore 
shkencore

O 4 3+0

Aplikimi i gjeomekanikës së 
avancuar

O 5 2+2

Prof.Dr. Ahmet Tmava
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Prof. Dr. Izet Zeqiri
16:00-18:15 

207

Asst.MSc. Ariana Sadiku
18:30-20:00 

207

Prof.Asoc.Dr Kemajl Zeqiri
16:00-18:15 

208

Asst.MSc. Ujmir Uka 11:15-12:45 
208

Prof.Asoc.Dr. Rafet Zeqiri
16:00-18:15 

208

Asst.MSc. Ariana Sadiku
09:30-11:00 

208

16:00-17:30 
207

17:45-19:15 
207

Prof.Asst.Dr Gzim Ibishi

L- Ligjerata, U-Ushtrime, O-Obligative, Z- Zgjedhore, ECTS- Numri i kredive, (208,203,207)- Sallat e mësimit

Shefja e departamentit Prodekani për mësim

Menaxhimi i mbetjeve minerare Z 5 2+0

Modelimi numerik në
gjeomekanikë

Z 5 2+2

Konkurs

Analiza ekonomike në miniera O 6 3+2

Gjeostatistika në miniera O 7 3+2

Optimizimi në industrinë minerare O 7 3+2
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